

**Sprawozdanie merytoryczne z działalności statutowej  
Centrum Kultury Śląskiej  
w Świętochłowicach za 2005 rok**

Centrum Kultury Śląskiej w Świętochłowicach realizuje zadania własne i gminy  
W zakresie upowszechniania kultury według statutu z dnia 22 X.2003 r.

W roku 2005 zorganizowano 54 przedsięwzięcia o charakterze kulturalnym, artystycznym, rozrywkowym, kulturotwórczym, co obrazuje w ujęciu kwartalnym - zał. nr 1 do niniejszego sprawozdania.

Na zadania statutowe wydatkowano w roku 2005 łączną kwotę 326.818,40 zł.  
( Szczegółowe rozliczenie zawiera sprawozdanie z wydatków i przychodów CKŚ w 2005 r.)

CKŚ zatrudnia 33 pracowników, w tym pełnozatrudnionych 10 osób. Działalność amatorskiego ruchu artystycznego obsługuje 12 instruktorów, w tym pełnozatrudnionych 5 osób.

Liczbę uczestników imprez organizowanych przez CKŚ w roku 2005 szacuje się na 67.850 ( podano ze sprawozdania K-07 GUS ).

CKŚ współpracuje z OSiR „Skałka” przy organizacji imprez plenerowych w okresie letnim. W roku 2005 zorganizowano oprócz imprez o charakterze rekreacyjnym , dwie o charakterze masowym z pełną procedurą zabezpieczenia zgodnym z Ustawą o bezpieczeństwie imprez masowych. Największą i prestiżową w skali regionu imprezą był I Międzynarodowy Festiwal Polki, impreza 3-dniowa gromadząca jednorazowo na terenie OSiR „Skałka” ok. 12 tys. osób.

CKŚ prowadzi usługi w zakresie wynajmu pomieszczeń , a wpływy z tego tytułu przeznaczone są na działalność bieżącą.

Dzięki współpracy z Mittal Steel Pl zaadoptowano jedno z pomieszczeń CKŚ Na pracownię komputerową i wyposażono z wysokiej jakości sprzęt.

Charakter działalności i planów rozwoju CKŚ ukierunkowany jest na rozwój regionalny, co obrazują projekty np.: „Skałka Blues”, „Polka” i in.

CKŚ współpracuje z instytucjami regionalnymi jak : R.O.K, Urząd Marszałkowski. W ramach uzupełniania budżetu placówki prowadzone są permanentne starania o pozyskiwanie sponsorów i innych form dofinansowania zewnętrznego.

Dyrektor  
Centrum Kultury Śląskiej  
w Świętochłowicach  
*mgr Marek Kaleta*